
 Informācija par 2022.gadā paziņotajām kapitālsabiedrības dalībnieku sapulcēm, tai skaitā par darba kārtību un lēmumiem 

 

Nr.p.k. 
Dalībnieku sapulces 

datums un numurs 
Dalībnieku sapulces darba kārtība Pieņemtie lēmumi 

1.  

Ārkārtas dalībnieku sapulces 

protokols nr.1/2022 

Liepu ielā 3, Saulkrasti, 

Saulkrastu novads 

2022.gada 3.janvārī plkst. 

15:00 

SIA “Saulkrastu komunālserviss” 

pamatkapitāla palielināšana. 

Apstiprināt Sabiedrības pamatkapitāla palielināšanas noteikumus. 

Palielināt Sabiedrības pamatkapitālu no EUR 4 781 600 uz EUR 6 408 520, palielinot to par EUR 1 626 920 

apmērā. 

Apstiprināt Sabiedrības statūtus jaunā redakcijā. 

2.  

Ārkārtas dalībnieku sapulces 

protokols nr.2/2022 

Liepu ielā 3, Saulkrasti, 

Saulkrastu novads 

2022.gada 3.februārī plkst. 

15:00 

1. SIA “Saulkrastu komunālserviss” 

2021.gada budžeta precizēšana. 

2. SIA “Saulkrastu komunālserviss” 

2022.gada budžeta apstiprināšana. 

3. SIA “Saulkrastu komunālserviss” 

struktūrshēmas apstiprināšana. 

4. Par grozījumiem līgumos par kurināmā 

piegādi. 

Precizēt un apstiprināt SIA “Saulkrastu komunālserviss” 2021.gada budžetu. 

Apstiprināt Sabiedrības 2022.gada budžetu. 

Apstiprināt SIA “Saulkrastu komunālserviss” organizatoriskās struktūras izmaiņas.  

Piekrist noslēgt vienošanos par grozījumiem līgumā ar SIA “Latgales Granulas”, vien.reģ.Nr.52403034911, līgumu 

par kokskaidu granulu piegādi 2021./2022.gada apkures sezonai. 

Piekrist noslēgt vienošanos par grozījumiem līgumā ar SIA “MARKO K”, vien.reģ.Nr.44102017894, līgumu par 

koksnes šķeldu piegādi 2021./2022.gada apkures sezonai. 

3.  

Kārtējās dalībnieku sapulces 

protokols nr.3/2022 

Liepu ielā 3, Saulkrasti, 

Saulkrastu novads 

2022.gada 28.aprīlī plkst. 

15:00 

1. Par SIA “Saulkrastu komunālserviss” 

2021.gada pārskata apstiprināšanu. 

2. Par prēmijas izmaksāšanu SIA 

“Saulkrastu komunālserviss” valdes 

loceklei. 

Apstiprināt SIA “Saulkrastu komunālserviss” 2021.gada pārskatu. 

Izmaksāt SIA “Saulkrastu komunālserviss” valdes loceklei R.Ozoliņai prēmiju vienas mēneša atlīdzības apmērā. 

4.  

Ārkārtas dalībnieku sapulces 

protokols nr.4/2022 

Liepu ielā 3, Saulkrasti, 

Saulkrastu novads 

2022.gada 13.jūnijā plkst. 

12:30 

1. Par SIA “Saulkrastu komunālserviss” 

2022.gada I.ceturkšņa rezultātiem. 

2. Par zvērināta revidenta izvēli 2022.gadam 

un līguma slēgšanu 

Pieņemt zināšanai SIA “Saulkrastu komunālserviss” 2022.gada I.ceturkšņa rezultātus. 

Ievēlēt KS “S.Vilcānes audits” par Sabiedrības zvērināto revidentu 2021.gada pārskata revīzijas veikšanai, kā arī 

piekrist noslēgt līgumu ar KS “S.Vilcānes audits” par 2021.gada pārskata revīzijas pakalpojuma veikšanu. 

5.  

Ārkārtas dalībnieku sapulces 

protokols nr.5/2022 

Liepu ielā 3, Saulkrasti, 

Saulkrastu novads 

2022.gada 19.augustā plkst. 

10:00 

1. Par SIA “Saulkrastu komunālserviss” 

2022.gada I.pusgada rezultātiem. 

2. Par SIA “Saulkrastu komunālserviss” 

2022.gada budžeta grozījumiem. 

3. Par SIA “Saulkrastu komunālserviss” 

organizatorisko struktūrshēmu. 

Pieņemt zināšanai SIA “Saulkrastu komunālserviss” 2022.gada I.pusgada rezultātus.  

Grozīt Sabiedrības 2022.gada budžetu. Lēmums stājas spēkā ar 2022.gada 1.augustu. 

Apstiprināt SIA “Saulkrastu komunālserviss” organizatoriskās struktūras izmaiņas. Lēmums stājas spēkā ar 

2022.gada 1.augustu. 



2 
 

4. Par statūtu grozījumiem. Grozīt Sabiedrības statūtus un apstiprināt tos jaunā redakcijā. 

6.  

Ārkārtas dalībnieku sapulces 

protokols nr.6/2022 

Liepu ielā 3, Saulkrasti, 

Saulkrastu novads 

2022.gada 13.oktobrī plkst. 

15:00 

1. Par piekrišanu līguma slēgšanai ar SIA 

“Latgales granulas” par granulu piegādi. 

2. Par piekrišanu līguma slēgšanai ar SIA 

“MARKO K” par koksnes šķeldas piegādi. 

3. Par piekrišanu līguma slēgšanai ar PS “V1 

VX” par Grants ceļu seguma atjaunošanu 

Saulkrastu novada vasarnīcu ciematos. 

4. Par piekrišanu līguma slēgšanai ar SIA 

“KUUM” par Jaunu centralizēto 

ūdensapgādes tīklu būvniecība Saulkrastos 

Ausekļa ielā. 

5. Par SIA “Saulkrastu komunālserviss” 

organizatorisko struktūrshēmu. 

6. Par SIA “Saulkrastu komunālserviss” 

2022.gada budžeta grozījumiem. 

Piekrist noslēgt ar SIA “Latgales Granulas”, vien.reģ.Nr.52403034911, līgumu par kokskaidu granulu piegādi 

2022./2023.gada apkures sezonai. 

Piekrist noslēgt ar SIA “MARKO K”, vien.reģ.Nr.44102017894, līgumu par koksnes šķeldas piegādi 

2022./2023.gada apkures sezonai. 

Piekrist noslēgt ar PS “V1 VX”, vien.reģ.Nr. 40203372114, līgumu par Grants ceļu seguma atjaunošanu Saulkrastu 

novada vasarnīcu ciematos. 

Piekrist noslēgt ar SIA “KUUM”, vien.reģ.Nr. 40103198971, līgumu par Jaunu centralizēto ūdensapgādes tīklu 

būvniecību Saulkrastos Ausekļa ielā pēc budžeta grozījumu apstiprināšanas Saulkrastu novada domē. 

Apstiprināt SIA “Saulkrastu komunālserviss” organizatoriskās struktūras izmaiņas. 

Grozīt Sabiedrības 2022.gada budžetu. 

7.  

Ārkārtas dalībnieku sapulces 

protokols nr.7/2022 

Liepu ielā 3, Saulkrasti, 

Saulkrastu novads 

2022.gada 25.oktobrī plkst. 

16:30 

1. Par SIA “Saulkrastu komunālserviss” 

2022.gada 13.oktobra ārkārtas dalībnieku 

sapulces lēmuma precizēšanu. 

2. Par SIA “Saulkrastu komunālserviss” 

2022.gada budžeta grozījumiem. 

Precizēt SIA “Saulkrastu komunālserviss” 2022.gada 13.oktobra ārkārtas dalībnieku sapulces lēmumu Nr.4, izsakot 

to šādā redakcijā: “Piekrist noslēgt ar SIA “KUUM”, vien.reģ.Nr. 40103198971, līgumu par Jaunu centralizēto 

ūdensapgādes tīklu būvniecību Saulkrastos Ausekļa ielā pēc budžeta grozījumu apstiprināšanas Dalībnieku 

sapulcē”. 

Grozīt Sabiedrības 2022.gada budžetu. 

8.  

Ārkārtas dalībnieku sapulces 

protokols nr.8/2022 

Liepu ielā 3, Saulkrasti, 

Saulkrastu novads 

2022.gada 23.decembrī plkst. 

11:30 

Par SIA “Saulkrastu komunālserviss” 

2022.gada 9 mēnešu rezultātiem. 

Pieņemt zināšanai SIA “Saulkrastu komunālserviss” 2022.gada 9 mēnešu rezultātus, mēģinot uzlabot pozīcijas, 

kurās ieņēmumi nesasniedz plānoto. 

 


